UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-PTĐT              Hà Nam, ngày           tháng       năm 2024

V/v Tiếp nhận, công bố Danh sách các đối tượng

dự kiến mua nhà ở xã hội tại dự án ĐTXD

Khu nhà ở xã hội thuộc Quy hoạch tổng mặt bằng

Khu thiết chế công đoàn tại phường Đồng Văn,

thị xã Duy Tiên (Văn bản số 1411/2024/CV-

ARITA ngày 14/11/2024 lần 2)

Kính gửi: Công ty cổ phần Arita

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31/7/2024 của Bộ Xây dựng quy

định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở.

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 0212/2024/CV-ARITA ngày

02/12/2024 của Công ty cổ phần Arita về việc đề nghị kiểm tra đối tượng dự kiến

mua, thuê mua nhà ở xã hội của dự án ĐTXD Khu nhà ở xã hội thuộc Quy hoạch

tổng mặt bằng Khu thiết chế công đoàn tại phường Đồng Văn, thị xã Duy Tiên.

Sau khi tổng hợp ý kiến của các đơn vị có liên quan, Sở Xây dựng có Văn bản số

3543/SXD-PTĐT ngày 04/12/2024 gửi Công ty. Trong đó có nêu : “01/05 đối

tượng chưa đủ cơ sở để đánh giá do Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên chưa cung

cấp được thông tin có liên quan (đối tượng Nguyễn Thị Hương)”.

Ngày 11/12/2024, Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 2537/UBND-

KT&KH của Uỷ ban nhân dân huyện Kim Bảng. Trên cơ sở ý kiến của các đơn

vị có liên quan (sau khi tổng hợp thêm ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Kim

Bảng) và các tài liệu do Công ty cổ phần Arita cung cấp, Sở Xây dựng tiếp nhận

và công bố đối tượng Nguyễn Thị Hương trong Danh sách các đối tượng dự kiến

mua nhà ở xã hội tại dự án ĐTXD Khu nhà ở xã hội thuộc Quy hoạch tổng mặt

bằng Khu thiết chế công đoàn tại phường Đồng Văn, thị xã Duy Tiên (theo Văn

bản số 0212/2024/CV-ARITA ngày 02/12/2024 của Công ty cổ phần Arita).

Sở Xây dựng thông báo để Công ty biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc Sở (để b/c);
- PGĐ Sở; VPS (đt);
- Lưu: VT, PTĐT;
CV(Th)-2024/
 Nguyễn Văn Quyết

		2024-12-18T14:24:19+0700

		2024-12-18T15:26:21+0700

		2024-12-18T17:35:24+0700

		2024-12-18T17:35:24+0700

		2024-12-18T17:35:24+0700

		2024-12-18T17:35:24+0700